DIÁRIO OFICI 4h,..
/

Prefeitura Municipal de Itaitinga
-

Ano V Edição N° XCII de 7 de Janeiro de
o

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Licitações 	 3
o

Extrato de RatIficaço de Dispensa de Ucitaçõe : 2012.0712018/DL
í)

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA

SOCIAL vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação n°

2012.07120181DL, referente à LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CLARICE ASSUNÇÃO, N° 08,

BAIRRO CENTRO, PARA FUNCIONAMENTO DO CREAS VINCULADO À SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso X, c/c Art. 26 da

'ei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA RATIFICAÇÃO: 07/01/2019. Signatário: Fatima Helena

Serpa Rangel - SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. Itaitinga - CE, em 07 de Janeiro de 2019.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

*** *** ***

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato do Contrato :0701.07/2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO, A Secretaria de Saúde

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0701.0712019, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 2012.0712018!DL.

OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CLARICE ASSUNÇÃO, N°08, BAIRRO CENTRO,

PARA FUNCIONAMENTO DO CREAS VINCULADO À SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 18.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA

SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel - Locatário. ASSINA PELA CONTRATADA:

Samira Assunção de Oliveira - Locador. Itaitinga-CE, 07 de Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente

da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távola, 1710 - Centro itaitinga-CE